様式第９号（第10条関係）
令和　年　月　日

　　区長　宛

[bookmark: _GoBack]
団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

令和　年度青少年育成協議会活動補助金交付請求書

青少年育成協議会活動支援要綱第10条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を請求します。
記

１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　※補助金の交付については、下記の口座への振込みを依頼します

　（受任者）
　　上記、請求金額の受け取りを下記の者に委任します。
	住所

	団体名

	氏名

　　（注）口座名義が請求者と異なる場合に記入すること。

２　振込先口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	１．普通	２．当座

	口座番号

	口座名義
（カナ）